
ev.č. 528/20/15
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

na realizaci veřejné zakázky „Stavební úpravu kobek, dílčí část číslo třetí s názvem Stavební
úpravy vybraných kobek - Dvořákovo nábřeží - kobky 21 a 22", ev.č. 376/20/15

uzavřená dne 10.9.2020 dle list. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 01
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00

IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 43
zastoupená: Filipem Veselým, předsedou představenstva a Mgr. Janem Bouškou, místopředsedou
představenstva (dále jen „zmocněnec objednatele"), (dále jen „objednatel")
Při podpisu Smlouvy a veškerých dodatků Smlouvy j e  oprávněn zastupovat objednatele výhradně

statutární orgán zmocněnce objednatele.

2. Zhotovitel:

AVE-servis, spol. s r.o.
se sídlem Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice
IČO: 60875585, DIČ: CZ60875585
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v oddíle C,
vložka 4175
zastoupená: Miroslavem Doleželem, Leem Lappym - jednateli společnosti

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany")

1



I .  Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.9.2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je  provedení díla

spočívající v provedení stavebních úprav kobek č. 21 a 22 na Dvořákově nábřeží a dále
závazek zhotovitele provést interiérovou vestavbu a změnu využití prostorů (kobek)
v nábřežní zdi Dvořákova nábřeží v Praze.

2. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran a to s ohledem na nutnost

provést vícepráce a neprovádět méněpráce související s realizací díla a s ohledem na nutnost
prodloužení termínu realizace díla v důsledku změn rozsahu díla.

II. Předmět smlouvy

Cl. III, Předmět smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce a z předmětu
smlouvy se vypouští méněpráce, přičemž rozsah víceprací a méněprací je  blíže specifikován ve
změnových listech stavby č. 1 až 7, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. Zhotovitel
se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět.

III. Cena víceprací a méněprací, cena díla

1. Cena za dílo dle čl. V odst. 1 Smlouvy o dílo činí (bez DPH) 5.226.765,54 Kč.

cena sjednaných víceprací (bez DPH) 569.265,21 Kč
cena sjednaných méněprací (bez DPH) 0,- Kč
cena sjednaných víceprací (s DPH) 688.81 0,90 Kč
cena sjednaných méněprací (s DPH) 0,- Kč

2. Cena za dílo sjednaná v čl. V Smlouvy o dílo se navyšuje o cenu uvedených víceprací a snižuje
o cenu výše uvedených méněprací a činí nově:

celková cena (bez DPH) 5.796.030,75 Kč
DPH 21% 1.217.166,46 Kč
celková cena včetně DPH 7.013.197,21 Kč

IV. Doba plnění díla

Čl. IV odst. 1 Smlouvy - Doba plnění díla se mění tak, že dodavatel je  povinen předat řádně
dokončené dílo objednateli d o  15.4.2021 a to v důsledku změn rozsahu díla.

2



v.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1 . Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží tř i  vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podepsání dodatku oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je  veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, číselné označení smlouvy, resp. dodatku smlouvy, datum jejího podpisu
a text tohoto dodatku smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn společností TRADE CENTRE PRAHA a.s. v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Obě  smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě  o celém obsahu Dodatku č. 1, jeho znění
rozumí, že tento Dodatek č. 1 vyjadřuje jejich svobodnou a vážně míněnou vůli, nebyl uzavřen
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své
níže uvedené podpisy.

Příloha č. 1 - změnové listy č. 1 až 7

Za objednatele Za zhotovitele

•2020
v D A 5 -11- 2020V Praze ďne: ............

Filip Veselý J
předseda přpriwrSvenstva

Leo Lappy
jednatel

AVE-»*ivs »ocl. • r.o.. dikova tf. 30. 2
370 01 óaaxe Budějovice DlC CZ60875585

Tel.: 385 310 053.OR KS CB C/4175
E-maii: intoCaveservis.cz

................................. I
Mgr. Jan Bouška'

místdpřyj ď? 'štva

T R A D E  C E N T R E  PRAHA a .S .
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ' CZ00409316 tó: 00409316

3


